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COMPLEX TRADE

podeccnonantioe obopyLomaHue 4N8 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

Mapmut KAYMAN M3-C-01 A

Llena ¢ HOC: 21 311 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopknoYeHns

Twun HarpeBa
FacTpoHOpMUPOBaHHbLIN
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

ApTukyn: 160578

12 mec.
Poccus
HaCTOMNbHbIN
ANEKTPNYECTBO
BO3IYLWHbIV (CYXOWA)
Ja

220

0.25

300

440

330

8.4

Mapmut KAYMAN M3-C-01 A ucnonb3ayeTcs Ha npeanpusitusix 0bWweCcTBEHHOrO MUTaHWs!, TOProBAX 1 MULLEBbIX
MPOW3BOACTBAX L1 MOALEPXKKM B FOPSYEM COCTOSIHUM BTOpble 6ntoaa, rapHMpbl U coycbl. Bnaronaps cBoei KOMNakTHOCTY
MOAENb BO3MOXHO YCTaHOBWTb B NtoboM MecTe. MaTtepman koprnyca - BbICOKOKa4eCTBEHHAS HEPXXaBEOWas CTab.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nenctentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.

MosBonsieT nopaepxvBaTb TeMnepatypy 6nog oo +70°C

B komnnekT BxoasT age ractpoemkoctn GN-1/4 rny6uHoii 150 mm.
MapmuT npencrtaenset coboit BaHHy pa3mepoM 265x320x200 MM, B KOTopoli pacnonoxeH TOH.
Twun nogorpesa — «Cyxom».
e [lns perynMpoBku TeMnepaTypbl B MapMmTe NpeayCMOTPEH TEPMOPEryNSTOp.
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