

Коммерческое предложение от 03.03.2026

Мармит KAYMAN МЭ-С-01 А

Цена с НДС: 21 311 руб.

Артикул: **160578**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольный
Тип подключения	электричество
Тип нагрева	воздушный (сухой)
Гастронормированный	Да
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.25
Ширина, мм	300
Глубина, мм	440
Высота, мм	330
Вес (без упаковки), кг	8
Вес (с упаковкой), кг	8.4

Мармит [KAYMAN МЭ-С-01 А](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для поддержки в горячем состоянии вторые блюда, гарниры и соусы. Благодаря своей компактности модель возможно установить в любом месте. Материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь.

Технические характеристики:

- Позволяет поддерживать температуру блюд до +70°С
- В комплект входят две гастоёмкости GN-1/4 глубиной 150 мм.
- Мармит представляет собой ванну размером 265x320x200 мм, в которой расположен ТЭН.
- Тип подогрева - «сухой».
- Для регулировки температуры в мармите предусмотрен терморегулятор.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.